
ZIMOWISKA - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

ALBRECHT JOHANN LANDSTRM. 1916-10-25 Wintershagen - Zimowiska
ALBRECHT PAUL MUSK. 1915-07-23 Nesekow - Niestkowo
BÄTHER FRANZ LANDSTRM. 1916-04-19 Strickershagen - Przewłoka
BERGUNDE FERDINAND MUSK. 1916-11-24 Strickershagen - Przewłoka
BERGUNDE WILLI RES. 1914-11-22 Strickershagen - Przewłoka
BOLDT FRANZ RES. 1914-10-24 Wintershagen - Zimowiska
BOLDT FRIEDRICH KAN. 1916-11-29 Wintershagen - Zimowiska in. Laz.
BOLDT WILLI MUSK. 1918-10-27 Wintershagen - Zimowiska
BOTTIN KARL LANDSTRM. 1917-09-05 Strickershagen - Przewłoka
GEMKOW HERMANN MUSK. 1915-03-28 Strickershagen - Przewłoka
GEMKOW LEO UNTFFZ. 1914-11-16 Wintershagen - Zimowiska
HILDEBRANDT ERNST HEIZER 1918-09-19 Strickershagen - Przewłoka
HILDEBRANDT RICHARD WEHRM. 1914-08-20 Wintershagen - Zimowiska
LEMM FRIEDRICH WEHRM. 1917-07-?? Nesekow - Niestkowo vermißt
LEMM RICHARD RES. 1917-04-29 Nesekow - Niestkowo i. Gef. 
PANTEN RICHARD RES. 1918-07-04 Nesekow - Niestkowo
PFAFF HERMANN RES. 1914-08-20 Nesekow - Niestkowo
PRANGE WILHELM GREN. 1918-05-27 Wintershagen - Zimowiska
RUCH PAUL LANDSTRM. 1916-10-19 Strickershagen - Przewłoka
SCHLANKE KARL KAN. 1915-07-15 Wintershagen - Zimowiska
SCHOODT FRITZ MUSK. 1914-08-23 Wintershagen - Zimowiska
SCHOODT WILLI MUSK. 1918-10-15 Strickershagen - Przewłoka
SCHULZ HERMANN UNTFFZ. 1915-02-12 Wintershagen - Zimowiska
SCHUMACHER LOTHAR OB. PRIM. 1918-11-13 Strickershagen - Przewłoka
SCHÜTTKÄKER HERMANN GEFR. 1918-03-22 Wintershagen - Zimowiska
SCHÜTTKÄKER WILLI MUSK. 1917-10-04 Wintershagen - Zimowiska
STAHLBUSCH FRIEDRICH LTN.D. RES. 1916-08-07 Wintershagen - Zimowiska
STECKMANN BERNHARD GEFR. 1918-04-07 Wintershagen - Zimowiska
WENDT HELMUT MUSK. 1916-06-04 Wintershagen - Zimowiska
WOCKENFUß WALTER GEFR. 1915-03-15 Strickershagen - Przewłoka
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi
PFAFF HERMANN RES. 1914-08-20 Nesekow - Niestkowo
ALBRECHT PAUL MUSK. 1915-07-23 Nesekow - Niestkowo
LEMM RICHARD RES. 1917-04-29 Nesekow - Niestkowo i. Gef. 
LEMM FRIEDRICH WEHRM. 1917-07-?? Nesekow - Niestkowo vermißt
PANTEN RICHARD RES. 1918-07-04 Nesekow - Niestkowo
HILDEBRANDT RICHARD WEHRM. 1914-08-20 Wintershagen - Zimowiska
SCHOODT FRITZ MUSK. 1914-08-23 Wintershagen - Zimowiska
GEMKOW LEO UNTFFZ. 1914-11-16 Wintershagen - Zimowiska
BOLDT FRANZ RES. 1914-10-24 Wintershagen - Zimowiska
SCHULZ HERMANN UNTFFZ. 1915-02-12 Wintershagen - Zimowiska
SCHLANKE KARL KAN. 1915-07-15 Wintershagen - Zimowiska
STAHLBUSCH FRIEDRICH LTN.D. RES. 1916-08-07 Wintershagen - Zimowiska
BOLDT FRIEDRICH KAN. 1916-11-29 Wintershagen - Zimowiska in. Laz.
ALBRECHT JOHANN LANDSTRM. 1916-10-25 Wintershagen - Zimowiska
WENDT HELMUT MUSK. 1916-06-04 Wintershagen - Zimowiska
SCHÜTTKÄKER WILLI MUSK. 1917-10-04 Wintershagen - Zimowiska
SCHÜTTKÄKER HERMANN GEFR. 1918-03-22 Wintershagen - Zimowiska
STECKMANN BERNHARD GEFR. 1918-04-07 Wintershagen - Zimowiska
PRANGE WILHELM GREN. 1918-05-27 Wintershagen - Zimowiska
BOLDT WILLI MUSK. 1918-10-27 Wintershagen - Zimowiska
BERGUNDE WILLI RES. 1914-11-22 Strickershagen - Przewłoka
WOCKENFUß WALTER GEFR. 1915-03-15 Strickershagen - Przewłoka
GEMKOW HERMANN MUSK. 1915-03-28 Strickershagen - Przewłoka
BÄTHER FRANZ LANDSTRM. 1916-04-19 Strickershagen - Przewłoka
RUCH PAUL LANDSTRM. 1916-10-19 Strickershagen - Przewłoka
BERGUNDE FERDINAND MUSK. 1916-11-24 Strickershagen - Przewłoka
BOTTIN KARL LANDSTRM. 1917-09-05 Strickershagen - Przewłoka
HILDEBRANDT ERNST HEIZER 1918-09-19 Strickershagen - Przewłoka
SCHOODT WILLI MUSK. 1918-10-15 Strickershagen - Przewłoka
SCHUMACHER LOTHAR OB. PRIM. 1918-11-13 Strickershagen - Przewłoka
Opracowanie - Beata Zbonikowska

Es Starben den Heldentod für das Vaterland 


